

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

A-VCH - Vetrание a chladenie

Úroveň 3:

01 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Porubské služby, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TOMCHLAD s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36765597

IČ DPH:

SK2022367160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 499,88

	Základ dane	Sadzbа dane	Výška dane
DPH základná	76 499,88	23,00%	17 594,97
znižенá	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

94 094,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A-VCH - Vetrание a chladenie

Úroveň 3: **01 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrания so spätným získavaním tepla**

Miesto:

Objednávateľ: Porubské služby, s.r.o.

Zhotoviteľ: TOMCHLAD s.r.o.

Dátum:

Projektant: 0

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	76 499,88
PSV - Práce a dodávky PSV	76 199,88
713 - Izolácie tepelné	5 138,08
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	71 061,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	300,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba
oprávnené náklady

Čast':

A-VCH - Vetrание a chladienie

Úroveň 3:

01 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Porubské služby, s.r.o.

Projektant: 0

Zhotovitel':

TOMCHLAD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 499,88

D PSV

Práce a dodávky PSV

76 199.88

D 713

Izolácie tepelné

5 138,08

1	K	713483010.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	245,640	0,50	122,82
2	M	631470001200.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	284,942	8,95	2 550,23
3	K	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	121,542	0,50	60,77
4	M	631470001200.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	136,127	8,95	1 218,34
5	K	713483023.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	36,000	0,55	19,80
6	M	631470001500.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 50 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	47,160	15,45	728,62
7	K	713491111.S	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - potrubia	m2	36,000	1,50	54,00
8	M	138110005900.S	Plech hladký pozinkovaný hr. 0,60 mm, min. 285 g/m2, ozn. 10 004.20, podľa EN S185	t	0,169	1 620,00	273,78
9	K	713491112.S	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - ohybov	m2	12,000	1,50	18,00
10	M	138110005900.S	Plech hladký pozinkovaný hr. 0,60 mm, min. 285 g/m2, ozn. 10 004.20, podľa EN S185	t	0,056	1 620,00	90,72
11	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	1,00	1,00

D 769

Montáž vzduchotechnických zariadení

71 061,80

12	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	2,000	20,00	40,00
13	M	429110011000.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, snímač vlhkosti, max. prietok do 119 m3/h	ks	2,000	164,93	329,86
14	K	769011005.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	1,000	20,00	20,00
15	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	1,000	106,15	106,15
16	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	5,000	7,50	37,50
17	M	429810000200.St _v	Potrubie kruhové spiro DN 100, 30%tv	m	5,000	9,82	49,10
18	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	6,000	7,50	45,00
19	M	429810000300.St _v	Potrubie kruhové spiro DN 125, 40%tv	m	6,000	12,35	74,10
20	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	32,000	7,50	240,00
21	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, 30%tv	m	32,000	13,60	435,20
22	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	5,000	7,50	37,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, 40%tv	m	5,000	20,64	103,20
24	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	8,000	7,50	60,00
25	M	429810000900.St v	Potrubie kruhové spiro DN 250, 40%tv	m	8,000	24,89	199,12
26	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	99,250	8,50	843,63
27	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	99,250	29,76	2 953,68
28	K	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	75,780	8,50	644,13
29	M	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	75,780	29,76	2 255,21
30	K	769021046.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2520 mm	m2	57,730	8,50	490,71
31	M	429820000400.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2520 mm	m2	57,730	29,76	1 718,04
32	K	769021055.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 4000 mm	m2	12,880	8,50	109,48
33	M	429820000700.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 4000 mm	m2	12,880	28,17	362,83
34	K	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	29,775	8,50	253,09
35	M	429850026400	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	29,775	55,45	1 651,02
36	K	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	34,101	8,50	289,86
37	M	429850026500	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	34,101	55,45	1 890,90
38	K	769021259.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2520 mm	m2	23,092	8,50	196,28
39	M	429850026600	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2520	m2	23,092	55,45	1 280,45
40	K	769021268.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 4000 mm	m2	5,152	8,50	43,79
41	M	429850026900	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 4000	m2	5,152	45,16	232,66
42	K	769025087.S	Montáž tlmiacej vložky hranatej do prierezu 0.130 m2	ks	6,000	19,00	114,00
43	M	429760005000.S p5a1	Tlmič hluku 15 pre štvorhranné potrubie, rozmery 1000x355 / 1000	ks	6,000	232,75	1 396,50
44	K	769025153.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.101-0.125 m2	ks	2,000	18,00	36,00
45	M	429710019200.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 500x250 mm	ks	2,000	85,35	170,70
46	K	769025162.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.160-0.178 m2	ks	2,000	18,00	36,00
47	M	429710025500.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 710x250 mm	ks	2,000	97,71	195,42
48	K	769025168.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.220-0.250 m2	ks	1,000	18,00	18,00
49	M	429710025700.S a1	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 700x350 mm	ks	1,000	116,50	116,50
50	K	769031162.S	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.092-0.120 m2	ks	11,000	18,00	198,00
51	M	429720284700.S	Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrutkami, jednoradová, šxv 600x200 mm s reguláciou a horizontálnymi lamelami	ks	11,000	48,20	530,20
52	K	769031800.Sa1	Montáž anemostatu	ks	10,000	21,00	210,00
53	M	429720334900.S ana1	Prírodný vírivý anemostat DFR-A 625x24+plenum box	ks	10,000	116,82	1 168,20
54	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	16,00	32,00
55	M	429720037700	Žalúzia protidažďová plechová TWG 160, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	52,65	105,30
56	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	2,000	16,00	32,00
57	M	429720046100.S a	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 300x400 mm	ks	2,000	80,19	160,38
58	K	769036045.S	Montáž pretlakovej/podtlakovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	16,00	48,00
59	M	429710081200.S	Klapka žalúziiová 142x142 mm, plastová s rámom a okapničkou pre ventilátor d 100 mm	ks	2,000	15,60	31,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	429710081400.S	Klapka žalúziová 164x164 mm, plastová s rámom a okapničkou pre ventilátor d 125 mm	ks	1,000	16,64	16,64
61	K	769037048.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 160 mm	ks	6,000	8,00	48,00
62	M	429720340700.S	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 150 mm	ks	6,000	6,79	40,74
63	K	769052045.Sstrf4	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	3,000	900,00	2 700,00
64	M	429530019200.S atra1	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 10000 Multi-N +oceľová konzola	ks	1,000	23 515,40	23 515,40
65	M	429530019200.S atra2	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 3400 Basic +oceľová konzola	ks	1,000	9 803,71	9 803,71
66	M	429530019200.S atra3	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 250 Easy	ks	1,000	2 014,42	2 014,42
67	K	769060005.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3	ks	3,000	106,00	318,00
68	M	429520002000.S 1	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná CHL/ÚK (2,5) kW, vrátane čelnej dosky a ovládača	ks	3,000	400,00	1 200,00
69	K	769060265.Sg	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej trojfázové napájanie	ks	2,000	190,00	380,00
70	M	429520007800.S aina1	Jednotka kondenzačná Sinclair ASGE-48BI-3 Qch=13,6kW/R32+SCMI 01.4	ks	2,000	3 648,00	7 296,00
71	K	769060540.SDd	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného, dimenzie podľa PD	m	12,000	7,00	84,00
72	M	196350002400.S Dd	Dvojica rúr medených predizolovaných , dimenzie podľa PD, pre chladiarensku techniku	m	12,000	17,00	204,00
73	K	769072106a	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	670,00	670,00
74	K	769072106a1a	Oživenie a zaregulovanie VZT a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	500,00	500,00
75	K	769072106wal1	Systém Walraven pre uchytenie potrubia	súb.	1,000	200,00	200,00
76	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,000	480,00	480,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 300,00

77	K	000400035.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby rozpočet skutočného vykonania	eur	1,000	300,00	300,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------